Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, nº 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 355/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 125/2017

DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Queles Cristina Carvalho Bitencourt

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando prestação de

serviço de aulas de capoeira, destinada a alunos com idades de 06 à 17

anos, desenvolvido pela Secretaria de Assistência Social e Secretaria de

Educação deste Município de Planalto.

QUANTIDADE: 3320 H

VALOR TOTAL: R$ 99.600,00 (noventa e nove mil e seiscentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal